
 

 

UCHWAŁA NR 188/2017 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 05 lipca 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Stanisława Staszica w Barlewiczkach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) i §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława 

Staszica w Barlewiczkach, Barlewiczki 13, 82-400 Sztum, ogłoszony i przeprowadzony  

na podstawie Uchwały Nr 171/2017 Zarządu Powiatu Sztumskiego z dnia 22 maja 2017 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sztumskiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 36 a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły  

lub placówki wyłania się w drodze konkursu. Zarząd Powiatu Sztumskiego na posiedzeniu  

w dniu 22 maja 2017 r. podjął Uchwałę Nr 171/2017 w sprawie ogłoszenia konkursów  

na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Sztumski. 

 Posiedzenie Komisji Konkursowej, powołanej uchwałą nr 184/2017 Zarządu Powiatu 

Sztumskiego z dnia 16 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych  

im. Stanisława Staszica w Barlewiczkach, Barlewiczki 13, 82-400 Sztum odbyło się w dniu  

27 czerwca 2017 r.  

W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej kandydatem na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Barlewiczkach została Pani 

Marzena Zawisza.  

Zgodnie z §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 

2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły  

lub publicznej placówki oraz trybu pracy konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373  

z późn. zm.) organ prowadzący po przeprowadzeniu postępowania konkursowego zatwierdza 

konkurs na dyrektora szkoły lub placówki. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 


